МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

ПРИКАЗ

10.08.2023 г. № 71

с. Шовхал-Берды

О создании методической службы школы

В целях повышения педагогического мастерства и распространения передового
педагогического опыта и оказания практической помощи учителям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 2023-2024 учебном году создать школьные методические объединения:
1.1. Методический совет в составе:
- Абубакаров Ансар Ахмедович, заместитель директора по УВР - председатель
совета;
- Акуева Зарема Салмановна, председатель МО «Гуманитарное образование»,
член методического совета;
- Магомедов Мансур Юсупович, председатель МО «Естественно-матема
тическое образование», член методического совета;
- Байсагурова Тамара Элиевна, председатель МО «Начальное образование»;
- Абубакаров Апти Ахмедович, заместитель директора по ВР, председатель
секции классных руководителей, член методического совета.

1.2. МО «Начальное образование» в составе:
- Байсагуровой Тамары Элиевны -  председатель МО;
- Муташевой Аминат Лемиевны, учитель 2 класса, член МО;
- Евдагаевой Асет Усмановны, учитель 4 класса, член МО;
- Жабраиловой Зайнап Беслановны, учитель 1 а класса, член МО;
- Муташевой Руман Алиевны, учитель 16 класса, член МО.

1.3. МО «Гуманитарное образование» в составе:
- Акуева Зарема Салмановна, учитель русского языка, председатель МО;
- Муташева Медент Исаевна, учитель русского языка, член МО;
- Саидовой Разет Мусаевны, учитель чеченского языка, член МО;
- Мадаровой Товман Алхазуровны, учитель иностранного языка, член МО;

1.4. МО «Естественно-математическое образование» в составе:
- Магомедов Мансур Юсупович, учитель математики, председатель МО;
- Ибрагимова Тумиша Салмановна, учитель биологии, член МО;
- Бадагова Заира Нуридовна, учитель математики, член МО.
1.5. МО классных руководителей в составе:

- Абубакаров Апти Ахмедович, заместитель директора по ВР, классный
руководитель 6 класса, председатель МО;
- Муташевой Аминат Лемиевны, классный руководитель 2 класса, член МО;
- Байсагуровой Тамары Элиевны, классный руководительЗ класса, член МО;
- Евдагаевой Асет Усмановны, классный руководитель 4 класса, член МО;
- Жабраиловой Зайнап Беслановны, классный руководитель 1а класса, член МО;
- Мадаровой Руман Алиевны, классный руководитель 16 класса, член МО;
- Акуевой Заремы Салмановны, классный руководитель 8 класса, член МО;
- Жабраиловой Макки Магометовны, классный руководитель 9а класса, член МО;
- Мадаровой Товман Алхазуровны, классный руководитель 96 класса, член МО;
- Саидовой Разет Мусаевны, классный руководитель 10 класса, член МО;
- Ибрагимовой Тумиши Салмановны, классный руководитель 11 класса, член МО;
- Магомедова Мансура Юсуповича, классный руководитель 5а класса, член МО;
- Саиева Хадижат Абдурашидовна, классный руководитель 5а класса, член МО.
12. Абубакарова Ансара Ахмедовича, заместителя директора по УВР,
председатель методического совета назначить ответственным за методическую
работу в школе.
13. Всем руководителям МО и председателю методсовета школы Абубакарову
Ан. А. представить в дирекцию школы планы работ на 2023-2024 учебный год по
методическому сопровождению работы учителей и классных руководителей до 15

С приказом ознакомлен, п
JiC t е-^У-Магомедов М

Директор

сентября 2023 года.
14. Контроль за исполнен!

О.' {У^Ибрагимова Т

за Собой.

О/р - н - Жабр ™

_________Абубакаров Ан. А.,
Абубакаров Ап. А.

		2023-10-01T13:56:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЕК-ХАНА НАИБОВИЧА ЖАБРАИЛОВА СЕЛА ШОВХАЛ-БЕРДЫ"